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 Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej  
w Staszowie 

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia 

ul. 11 Listopada 78, 28-200 Staszów, woj. świętokrzyskie, 
REGON 000302391, NIP 866-14-55-641 

tel. 15 864-85-04 
www.szpitalstaszow.pl, e-mail: przetargi@szpitalstaszow.pl  

 
 
Znak DZPiZ–380–19/2021 
 
 

Pytania Wykonawców i odpowiedzi Zamawiającego: 
 

 
Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo Zamówień Publicznych, 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Staszowie informuje, iż Wykonawcy zwrócili 
się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawę Odzieży roboczej dla 
pracowników SPZZOZ w Staszowie 

 
 

1. Wykonawca – Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie koszulek typu polo z dzianiny o składzie: 67% bawełna , 33 
% poliester? 
Odpowiedź – Zamawiający nie dopuszcza. 

 
2. Wykonawca – Czy Zamawiający dopuszcza czapkę zimową uszyta z dzianiny Thermo Pile 200? (zapewniający 

ciepło i jednocześnie oddychający) 
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza. 

 
3. Wykonawca – Czy Zamawiający dopuszcza uszycie kurtki całorocznej bez odpinanych rękawów. Funkcja 

odpinanych rękawów miała zastosowanie wiele lat temu i obecnie u większości ratowników jest zbędną funkcją. 
Odpowiedź – Zamawiający dopuszcza. 

 
4. Wykonawca – Czy Zamawiający dopuszcza w kurtce całorocznej kaptur odpinany na zamek błyskawiczny? 

Odpowiedź – Zamawiający nie dopuszcza – kaptur ma być wszyty na stałe i chowany w stójce. 
 
5. Wykonawca – W opisie kurtki z podpinką brakuje opisu dot. opisu podpinki – czy chodzi o kurtkę wiatrówkę? 

Odpowiedź – Zamawiającemu chodzi kurtkę całoroczną z podpinką. Opis podpinki: Zgodna z Polską Normą 
PN-EN 14058:2007 lub norma ją zastępująca, co najmniej klasa 2 w zakresie oporu cieplnego. Barwa 
fluorescencyjna czerwona, zgodnie z Polską Normą PN-EN ISO 20471 + A1:2013 lub normą ją zastępującą. 
Wykonana z dzianiny typu polar o gramaturze 360-390 g/m

2
, mocowana do kurtki w sposób rozdzielny na 

zamek błyskawiczny – kostkowy, wstawki w kolorze czarnym: dół bluzy, doły rękawów i inne elementy 
bluzy narażone na zabrudzenia, na barkach wzmocnienia z tkaniny, regulacja obwodu mankietów za 
pomocą taśmy – rzep, z przodu, na dole co najmniej dwie kieszenie ze skośnymi otworami zapinane na 
zamek błyskawiczny – kostkowy, na wysokości klatki piersiowej po prawej stronie kieszeń wewnętrzna 
zapinana na zamek błyskawiczny, oznakowanie: z przodu po lewej stronie na wysokości klatki piersiowej 
naszyta naszywka odblaskowa z wzorem graficznym systemu, z przodu po lewej stronie pod naszywką ze 
wzorem graficznym systemu emblemat odblaskowy z nazwą funkcji mocowany na taśmę – rzep, pasy z 
materiału odblaskowego zgodnie z Polską Normą PN-EN ISO 20471 + A1: 2013, lub normą ją zastępująca, 
rozmieszczone: na dole (nie mniej niż 5cm od dolnej krawędzi) wokół całego obwodu bluzy pas odblaskowy 
umieszczony poziomo o szerokości nie mniejszej niż 5cm, w okolicach pasa (nie mniej niż 5 cm od dolnego 
pasa odblaskowego) wokół całego obwodu kurtki pas odblaskowy umieszczony poziomo o szerokości 5cm, 
dodatkowo na rękawach, nad łokciem pas odblaskowy umieszczony poziomo o szerokości 5cm, 
emblematy: lewy przód (do wyboru), lewy przód emblemat funkcyjny mocowany na rzep. 

 
6. Wykonawca – Ilość kurtek z podpinką w załączniku nr 2 podana 40 szt – podpinka do kurtki / bluza polarowa – 12 

szt . Czy zapytanie dotyczy 40 szt kurtek z podpinką / bluzą polarową i oddzielnie 12 szt podpinki / bluzy polarowe? 
Czy zapytanie dotyczy 28 szt kurtek – wiatrówek i 12 szt kurtek z podpinką? 
Odpowiedź – Należy dostarczyć kurtka z podpinką – 40 szt. oraz podpinka do kurtki (bluza polar) - 12 szt.  
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7. Wykonawca – Czy ofertę można przesłać na mail podany w specyfikacji: przetargi@szpitalstaszow.pl? 
Odpowiedź – Zamawiający informuje, że oferty należy złożyć zgodnie z pkt 19 SWZ. Niedopuszczalne jest 
składanie ofert na adres e-mail.  

 

 
Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 
 
 
Staszów, dnia 24.08.2021 r. 
 

Zatwierdzam 
 

Dyrektor SPZZOZ w Staszowie 
 


